ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE LADÁRIO

1

EDITAL N.º 01/06/2015

CONCURSO PÚBLICO PARA CARGOS/FUNÇÕES DO QUADRO DE PESSOAL
DO PODER EXECUTIVO DE LADÁRIO

O PREFEITO MUNICIPAL DE LADÁRIO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna
público, para os interessados, a inclusão e alteração do Edital 01/05/2015 – dos Inscritos, publicado em 27 de

novembro de 2015, do Concurso Público para Cargos/Funções do Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Ladário,
de acordo com as normas e condições constantes neste Edital.

1 – A INCLUSÃO DOS DEFERIDOS,

CARGO: Assistente de Apoio Educacional II - Agente de Limpeza e Conservação

INSCRIÇÃO NOME    DATA_NASC

76408 BRUNO PIRES DA COSTA 21/09/1985

CARGO: Auditor de Controle Interno - Auditor de Controle Interno

INSCRIÇÃO NOME    DATA_NASC

79396 CRISTIANE MÁRCIA OLIVEIRA HALLULI 20/06/1972

CARGO: Profissional de Saúde Pública - Psicólogo

INSCRIÇÃO NOME    DATA_NASC

76904 EDNALDO DA SILVA RMOS 22/04/1953

CARGO: Assistente de Serviços Organizacionais II - Recepcionista

INSCRIÇÃO NOME    DATA_NASC

79901 ENEIAS RAMIRES MACIEL 25/06/1982

CARGO: Técnico de Atividades Organizacionais II - Técnico de Segurança do
Trabalho

INSCRIÇÃO NOME    DATA_NASC

79907 ENEIAS RAMIRES MACIEL 25/06/1982

CARGO: Técnico de Serviços de Assistência I - Técnico de Serviços de
Assistência I

INSCRIÇÃO NOME    DATA_NASC

79755 GEDERSON BASTOS DE OLIVEIRA 24/10/1979

CARGO: Agente de Serviços Especializados I - Motorista de Veículos Leves

INSCRIÇÃO NOME    DATA_NASC

77910 LUIZ MARCIO MONGELO GOMES 16/02/1990

79503 YGOR MENDES GAONE 23/09/1993

CARGO: Fiscal de Obras e Posturas - Fiscal de Obras e Posturas

INSCRIÇÃO NOME    DATA_NASC

79935 ELI LEMOS DE CARVALHO 31/10/1967

CARGO: Gestor de Atividades Organizacionais  - Biólogo

INSCRIÇÃO NOME    DATA_NASC

79965 ITAMIL VIEIRA DA SILVA CARVALHO 25/06/1967

LADÁRIO/MS, 04 de dezembro de 2015.

JOSÉ ANTÔNIO ASSAD E FARIA

Prefeito Municipal